AMAM SPA

AZIENDA MERIDIONALE
ACQUE MESSINA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N°© 265 /157 del 23/12/2019

OGGETTO: FORNITURA DI N.2 MD 800/210 COMANDO PER MOTORE ELETTRICO;

Importo spesa: € 14.903,92 oltre 1.V.A. al 22% per € 3.278,86.

DITTA: LINEA RICAMBI Srl, via L.Sciascia, n.130, Modena.
Fax 059.333007 tel. 059.333125

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO

che, [l'approvvigionamento idrico della citta di Messina, oltre ai grandi acquedotti, ¢
incrementato da pozzi trivellati collocati nel territorio del Comune di Messina e da numerosi
impianti di rilancio;

che, si ¢ verificata l'avaria dell’elettropompa centrifuga installata presso le vasche di raccolta
Torrerossa e impiegata per il riempimento del serbatoio Torrerossa ;

che, quanto sopra ¢ stato accertato da personale tecnico aziendale recatosi sul posto;

CONSIDERATO
che occorre procedere alla sostituzione del giunto di comando della suddetta elettropompa, al

fine di non creare disservizio idrico alla distribuzione della citta' di Messina ,

preso atto che la Linea Ricambi Caprari ha fatto pervenire apposito preventivo d'offerta per
la fornitura di suddetti ricambi dell’elettropompa centrifuga ad asse verticale P18C/14-
18/55/3B;P325004T2V13551;SU18;LA12/55/2,5; LA12-14/55/2.5; E35/100/12/55;Importo
spesa: € 14.903,92 oltre I.V.A. al 22% per € 3.278,86.

Vista |’offerta-preventivo n.25037 del 19.12.2019 prodotta dalla Ditta Linea Ricambi Srl

assunta al prot. n. 23700 del 20.12.2019, risulta essere congrua;

Attesa la necessita del provvedimento,

AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 = C. F. e P. IVA 01937820833
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: aunmanmslpnax@lpreci\t
Pagina 1 di 2



DETERMINA
Per le motivazioni esposte in narrativa, procedere alla “Fornitura di n.2 MD 800/210 comando

per motore elettrico” dalla Ditta LINEA RICAMBI Srl;

Autorizzare la spesa di € 14.903,92 oltre L.V.A al 22% per la suddetta fornitura, alla LINEA
RICAMBI Srl, via L.Sciascia, n.130, Modena.

Alla spesa come sopra occorrente si fara fronte con prelievo dal bilancio AMAM di
competenza, notificando al servizio ragioneria per le relative annotazioni contabili di bilancio.

IL TECNICO IL DIRIGENTE TECNICO IL DIRETTORE GENERALE
t/f p.i. Antonio Cardile ing. Natale Cuce dott.
Salvo Puccio

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F

Antonino Cardile ing. Natale Cuce dott. puccio salvo
firmato digitalmente

Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂmllﬂﬂl§Pal@P®C-ﬂlt

@ID AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
Pagina 2 di 2



		2019-12-23T14:04:07+0100
	puccio salvo




